

DA LUNEDÌ 05.05 AL 11.05



# OFFERTE

FINO AL

# -50%

Spendi meno, vivi meglio

**-50%**

a confezione ~~2,49~~

**1,24**

€ 3,10/kg

**-25%**

a confezione ~~2,67~~

**1,99**

€ 4,63/kg

**-40%**

a confezione ~~1,99~~

**1,19**

€ 11,90/kg

**-40%**

a vasetto ~~2,49~~

**1,49**

€ 7,84/kg



BARILLA  
**PESTO ALLA  
GENOVESE**  
190 g

REGIONE CHE VAI  
**POMODORO  
CILIEGINO 400 G**

coltivato in  
**ITALIA**

IL PODERE  
**SALSICCE DI TACCHINO  
CON POLLO E SUINO**  
430 g

100% carne  
**ITALIANA**

IL TAGLIERE DEL RE  
**PROSCIUTTO  
DI PRAGA**  
100 g

DA LUNEDÌ 05.05

DA GIOVEDÌ 08.05

# OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA



al pezzo

**39,99**

FERREX  
**IDROPULTRICE A BATTERIA, 20 V**  
pagina 22

**GARANZIA  
3 ANNI**



al set

**19,99**

AMBIANO  
**MACCHINA  
PER SNACK 3 IN 1**  
pagina 26

**GARANZIA  
3 ANNI**

**ISCRIVITI  
ORA!**

RICEVI IL VOLANTINO  
SU WHATSAPP



**COGLI IL  
RISPARMI!**

FINO  
AL

**-50%**

**-35%**

a confezione ~~1,99~~

**1,29**

€ 1,62/kg



coltivato in  
ITALIA

**MELE JOYA 800 G**

**-50%**

a confezione ~~2,49~~

**1,24**

€ 3,10/kg



coltivato in  
ITALIA

REGIONE CHE VAI  
**POMODORO CILIEGINO  
400 G**

**-23%**

a confezione ~~1,29~~

**0,99**

€ 7,92/kg



100%  
ITALIANO

BIO  
**LATTUGHINO/MISTICANZA BIO 125 G**



# FRUTTA e VERDURA CONSEGNATA FRESCA

## 7 su 7



**-33%**

a confezione ~~1,49~~

**0,99**

€ 1,98/kg

500 G



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 500 G**



**-33%**

al kg ~~2,99~~

**1,99**



**PERE WILLIAMS ROSSE**

**-28%**

a confezione ~~3,49~~

**2,49**

€ 4,98/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**ASPARAGI VERDI 500 G**



# GRIGLIA IL RISPARMIO!



**QUANTITÀ LIMITATA**

al kg

**7,99**



BBQ

**GRIGLIATA MISTA DI SUINO**

braciolo di lombo, costine, salsiccia, spiedini sottili e pancetta



100% carne ITALIANA

**-25%**

a confezione ~~2,67~~

**1,99**

€ 4,63/kg



IL PODERE

**SALSICCE DI TACCHINO CON POLLO E SUINO**

430 g



100% carne ITALIANA

**QUANTITÀ LIMITATA**

a confezione

**3,99**

€ 4,99/kg



IL PODERE

**BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO**

800 g



100% carne ITALIANA

**-20%**

a confezione ~~3,77~~

**2,99**

€ 3,52/kg



IL PODERE

**FUSI DI POLLO**

850 g



100% carne ITALIANA

**xxl**  
a confezione **3,89**  
€ 3,89/kg

**IL PODERE**  
**CORDON BLEU XXL**  
1 kg

100% carne ITALIANA

**-15%**  
a confezione ~~3,49~~  
**2,69**  
€ 8,97/kg

**IL PODERE**  
**SOTTILISSIME DI SUINO**  
300 g

100% carne ITALIANA

**-14%**  
a confezione ~~3,49~~  
**2,99**  
€ 9,97/kg

**IL PODERE**  
**BOMBETTE DI COPPA CON BACON**  
300 g

100% carne ITALIANA

**-18%**  
a confezione ~~5,49~~  
**4,49**  
€ 9,35/kg

**BBQ**  
**HAMBURGER DI BOVINO**  
6 x 80 g

**QUANTITÀ LIMITATA**  
a confezione **3,99**  
€ 28,50/kg

**LEPORE**  
**FILETTO DI SPIGOLA ALL'ORTOLANA**  
140 g

**-20%**  
a confezione ~~4,99~~  
**3,99**  
€ 22,17/kg

**ALMARE SEAFOOD**  
**FILETTO DI SALMONE SENZA PELLE**  
180 g

**GGN**  
GGN.ORG

# OFFERTE **FINO AL -50%**

**-31%**

a confezione ~~0,95~~

**0,65**

€ 3,25/kg



**BONLÀ RICOTTINE**  
2 x 100 g



**-40%**

a confezione ~~1,99~~

**1,19**

€ 11,90/kg



**IL TAGLIERE DEL RE PROSCIUTTO DI PRAGA**  
100 g

**-50%**

a confezione ~~1,79~~

**0,89**

€ 2,97/kg



**WUDY WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO**  
2 x 150 g

**-16%**

a confezione ~~2,39~~

**1,99**

€ 24,88/kg



**IL TAGLIERE DEL RE CARPACCIO DI BRESAOLA**  
80 g

**-16%**

a confezione ~~1,79~~

**1,49**

€ 14,90/kg



**REGIONE CHE VAI SPECK ALTO ADIGE IGP**



**-16%**

a confezione ~~2,99~~

**2,49**

€ 12,45/kg



**THE ICELANDER RITAGLI DI SALMONE affumicato**  
200 g

**-22%**

al pezzo ~~1,49~~

**3,49**

€ 13,96/kg



**REGIONE CHE VAI FONTINA DOP**  
250 g



**-14%**

a confezione ~~1,39~~

**1,19**

€ 8,50/kg



**BONLÀ PROVOLA E SCAMORZA A FETTE**  
140 g



**-28%**

a confezione ~~2,79~~

**1,99**

€ 4,42/kg



**LYTTOS YOGURT GRECO 0% GRASSI**  
• vaniglia  
• caffè  
• pesca  
3 x 150 g

**-23%**

a confezione ~~1,29~~

**0,99**

€ 1,98/kg



**MILSANI CREME DESSERT**  
vaniglia/cacao  
4 x 125 g



# OFFERTE FINO AL **-50%**



**-16%**  
a confezione ~~1,79~~  
**1,49**  
€ 9,31/kg

**MYVAY**  
**BURGER VEGANO**  
con melanzane e pomodori secchi  
160 g



**-36%**  
a bottiglia ~~1,09~~  
**0,69**  
€ 1,92/kg

**REGIONE CHE VAI**  
**SALSA DI POMODORO DATTERINO**  
360 g



**-40%**  
a vasetto ~~2,49~~  
**1,49**  
€ 7,84/kg

**BARILLA**  
**PESTO ALLA GENOVESE**  
190 g

**-40%**  
a confezione ~~1,99~~  
**1,19**

**I COLORI DEL SAPORE**  
**RISO ORIGINARIO**  
1 kg



**-28%**  
a lattina ~~3,19~~  
**2,29**  
€ 22,90/kg sgocc.

**ALMARE SEAFOOD**  
**FILETTI DI SALMONE**  
al naturale  
170 g

**-24%**  
a confezione ~~0,99~~  
**0,75**  
€ 1,88/kg

**LA CESTA**  
**PANE BAULETTO MULTICEREALI**  
400 g

**-35%**  
al pezzo ~~1,39~~  
**0,89**

**BIO NATURA**  
**BEVANDA AVENA BIO**  
1 l



**-14%**  
a vasetto ~~1,35~~  
**1,15**  
€ 5,75/6,76/kg sgocc.

**TESOROS DEL SUR**  
**OLIVE SPAGNOLE**  
manzanilla denocciolate/  
ripiene di pasta di peperoni denocciolate  
320 g

**-33%**  
a confezione ~~1,49~~  
**0,99**  
€ 1,41/100 g

**JUST VEG!**  
**TRIANGOLINI**  
veggie/lenticchie e ceci  
70 g



**-20%**  
a confezione ~~3,39~~  
**2,69**  
€ 0,14/pezzo

**BARISSIMO**  
**CAPSULE ESPRESSO SUPREMO**  
compatibili Nespresso  
20 pezzi



# OFFERTE AL **-50%**

**-31%**

a confezione ~~1,29~~

**0,89**

€ 4,45/kg



**BUON'ORA  
MINI CROISSANT**  
200 g



**-16%**

al pezzo ~~1,79~~

**1,49**

€ 3,73/kg



**CUCINA NOBILE  
CIAMBELLA**  
yogurt/variegata al cacao  
400 g



**-50%**

a confezione ~~1,79~~

**0,89**



**TANDIL  
SACCHETTI GELO**

- disponibile in diversi formati
- 1 l x 100 pezzi
- 3 l x 75 pezzi
- 6 l x 41 pezzi

**-21%**

a confezione ~~3,19~~

**2,49**

€ 4,15/kg



**PRIMANA  
PAELLA**  
con cozze e gamberi certificati MSC  
600 g



**-20%**

a confezione ~~1,99~~

**1,59**

€ 5,30/kg



**PRIMANA  
VERDURE PASTELATE**  
300 g



**-51%**

al pezzo ~~3,69~~

**1,79**

€ 3,58/5,97/11,93/100 ml



**LACURA  
PRODOTTI PER IL VISO Q10**

- crema giorno anti-age, 50 ml
- crema notte anti-age, 50 ml
- siero viso anti-age, 30 ml
- contorno occhi anti-age, 15 ml



**-40%**

a confezione ~~1,79~~

**2,49**

€ 2,49/kg



**GRANDESSA  
VASCHETTA  
GUSTI CLASSICI**  
vaniglia, cacao, fragola, nocciola  
1 kg



**-10%**

a bottiglia ~~1,99~~

**1,79**

€ 2,39/litro



**RAVINI  
HUGO**  
750 ml

**-16%**

al pezzo ~~5,99~~

**4,99**

€ 1,33/kg



**TANDIL  
DETERSIVO IN POLVERE**  
classico/per capi colorati  
3,75 kg

# LIEVITA IL RISPARMIO!

NEL REPARTO  
**Panetteria**

ALDI

dal nostro assortimento

al pezzo

**0,89**

€ 9,89/kg



PAN DEL DÌ  
**TRECCIA CREMA E AMARENA**

90 g

dal nostro assortimento

al pezzo

**0,45**

€ 6,82/kg



PAN DEL DÌ  
**CROISSANT ALLA CREMA**

66 g

**BONTÀ DEL MESE**

al pezzo

**1,19**

€ 14,34/kg

Festa della mamma  
11 maggio



PAN DEL DÌ  
**KRAPFEN ALLA NOCCIOLA**

83 g

# BRINDA AL RISPARMIO!

Vino del Mese

**-25%**

a bottiglia ~~1,99~~

**1,49**

€ 1,99/litro



ANTIPASTI VARI E PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

VALLA GATTI  
**CHARDONNAY  
ITALIA**

750 ml

**-15%**

a bottiglia ~~2,59~~

**2,19**

€ 1,46/litro



EMILIA ROMAGNA

RISOTTI E ANTIPASTI A BASE DI CARNE

ROSSO GRANATO

TORDIROSSO  
**LAMBRUSCO  
IGT AMABILE**

1,5 l

**-33%**

a bottiglia ~~2,99~~

**1,99**

€ 2,65/litro



ABRUZZO

PORTATE A BASE DI PESCE DI MARE

GIALLO PAGLIERINO

CASTELTORRE  
**PASSERINA  
TERRE DI  
CHIETI IGT**

750 ml

# Le MARCHE che ami al

**PREZZO ALDI**



**Naturella**  
al pezzo ~~1,89~~  
**0,99**  
€ 4,95/kg

**NATURELLA**  
**FORMAGGIO FRESCO**  
spalmabile  
200 g



**Calvé**  
**-20%**  
a vasetto ~~2,49~~  
**1,99**  
€ 4,42/litro

**CALVÉ**  
**MAIONESE IN VETRO**  
450 ml



**Friol**  
**-20%**  
a bottiglia ~~2,89~~  
**2,29**

**FRIOL**  
**OLIO PER FRIGGERE**  
1 l



**BANZAI**  
**-30%**  
a confezione ~~0,99~~  
**0,69**  
€ 1,03/100 g

**BANZAI**  
**NOODLES ISTANTANEI**  
• gusto pollo  
• gusto manzo  
• gusto verdure  
67 g



**CIPSTER**  
**-13%**  
a confezione ~~2,19~~  
**1,89**  
€ 14,32/kg

**CIPSTER**  
**MULTIPACK**  
6 x 22 g



**FERRERO**  
**-20%**  
a confezione ~~3,49~~  
**2,79**  
€ 9,18/kg

**FERRERO**  
**NUTELLA BISCUITS**  
304 g



**BOUNTY**  
**-22%**  
a confezione ~~3,59~~  
**2,79**  
€ 8,38/kg

**BOUNTY**  
**MINIS**  
333 g

# Le **MARCHE** che ami al **PREZZO ALDI**



**-28%**

a confezione ~~5,99~~

**4,29**

€ 9,53/kg



ALGIDA  
**CORNETTO CLASSICO**

6 pezzi  
450 g



**-11%**

a confezione ~~1,69~~

**1,49**

€ 2,48/litro



ESTATHÉ  
**TÉ**  
limone/pesca  
3 x 200 ml



**-20%**

a bottiglia ~~0,49~~

**0,39**

€ 0,26/litro



LEVISSIMA  
**ACQUA NATURALE**  
1,5 l



**-21%**

a bottiglia ~~1,39~~

**1,09**

€ 3,30/litro



CORONA EXTRA  
**BIRRA**  
4,5% vol.  
330 ml



a bottiglia

**1,09**

€ 3,30/litro



NASTRO AZZURRO  
**BIRRA**  
4,2% vol.  
330 ml



a bottiglia  
**0,99**

€ 3,00/litro



PERONI  
**BIRRA**  
gusti vari  
330 ml



**-31%**

al pezzo ~~2,89~~

**1,99**

€ 4,23/litro



VIAKAL  
**ANTICALCARE**  
470 ml

**IL PREZZO ALDI CONVIENE OGNI GIORNO.**

DA LUNEDÌ 05.05

QUANTITÀ  
LIMITATA



XXL

a confezione

2,99

€ 2,49/kg



MILSANI  
**ACTIVE DRINK XXL**  
fragola e banana/melagrana  
12 x 100 g

Leggerezza

IN TAVOLA AL

PREZZO  
ALDI

a confezione

1,89

€ 15,75/kg



IL TAGLIERE DEL RE  
**PETTO DI POLLO/PETTO  
DI TACCHINO A FETTE**  
con miele ed erbe toscane/con olive  
120 g

al pezzo

1,09

€ 6,81/kg



DANONE  
**HIPRO**  
banana e burro di arachidi/vaniglia  
160 g

a confezione

2,79

€ 18,60/kg



CIBO SAPIENS  
**BOCCONCINI DI TOFU PANATI**  
pizzaiola/cipolla caramellata e rosmarino  
150 g



a confezione

3,49

€ 15,86/kg

UNCONVENTIONAL  
**BURGER**  
220 g



a confezione

3,29

€ 16,45/kg

UNCONVENTIONAL  
**NUGGETS**  
200 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

a confezione

**1,99**

€ 9,95/kg



**MYVAY  
MACINATO VEGANO**  
200 g



a confezione

**1,49**

€ 9,93/kg



**ESTI  
HUMMUS AROMATIZZATI**  
jalapeno/lemon fava  
150 g



a confezione

**3,69**

€ 13,67/kg

**SIMMENTHAL  
CARNE IN GELATINA MENO SALE**  
3 x 90 g



a confezione

**4,59**

€ 17,65/19,13/20,49/kg

**RIO MARE  
TONNO**  
• filo d'olio  
• leggero  
• supernaturale  
4 x 65/60/56 g



a bottiglia

**3,49**



**DANTE  
OLIO CONDISANO**  
1 l

a vasetto

**2,39**

€ 14,06/kg sgocc.



**PONTI  
ZERO OLIO  
FUNGHI PRATAIOLI**  
300 g

**-21%**

a confezione **0,95**

**0,75**

€ 1,50/kg



**GOLDEN BRIDGE  
FIOCCHI D'AVENA**  
fini/integrali  
500 g



a confezione  
**1,99**

€ 8,84/kg



**MULINO BIANCO**  
**PIADELLE INTEGRALI**  
225 g



a confezione  
**1,99**

€ 5,24/kg



**GALBUSERA**  
**CRACKER PIÙ INTEGRALI**  
380 g

a confezione  
**1,49**

€ 6,48/kg



**MORATO**  
**GRISSINI MAIS E FARRO**  
230 g

a confezione  
**1,49**

€ 7,45/Kg



**FIORENTINI**  
**PANE AZZIMO**  
200 g



a confezione  
**2,09**

€ 4,98/kg



**ORO SAIWA**  
**FIBRATTIVA**  
420 g

**XXL**

a confezione  
**2,99**

€ 7,97/kg sgocc.



**ENJOY FREE!**  
**MOZZARELLA XXL**  
375 g



a confezione  
**1,99**

€ 6,63/kg



**ENJOY FREE!**  
**PAN BAULETTO  
SENZA GLUTINE**  
300 g



a confezione  
**2,49**

€ 7,78/kg



**LA CESTA**  
**PANINI**  
5 pezzi  
320 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

a confezione

**1,79**

€ 3,98/kg



**IL MEDITERRANEO A TAVOLA  
GRIGLIATISSIMA**  
con vegetali grigliati  
450 g



a bottiglia

**1,29**

€ 0,74/litro



**PEPSI ZERO**  
1,75 l

a bottiglia

**0,99**

€ 1,10/litro



**SAN BENEDETTO  
SUCCOSO ZERO**  
ace  
900 ml

a vasetto

**1,99**

€ 8,29/kg



**RIGONI DI ASIAGO  
CONFETTURA BIO  
DI FRUTTA SENZA ZUCCHERI**  
albicocche/frutti di bosco  
240 g



a vasetto

**3,19**

€ 7,98/kg



**GRANDESSA  
CREMA DARK SENZA ZUCCHERO**  
400 g

a confezione

**2,99**



**TWININGS  
BENESSERE**  
tè e tisane gusti vari  
18 bustine

*I frutteti di Oswald*  
**ZUEGG**

**ZUEGG  
CONFETTURE ZERO RESIDUI  
100% FRUTTA**  
gusti vari  
230 g

a vasetto

**2,39**

€ 10,39/kg



**VIVI LA NATURA**

**ACQUISTA 2 CONFEZIONI e PROVA  
A VINCERE CON ZUEGG**



**VINCI OGNI  
GIORNO**

**1 ZAINO  
PICNIC**

**x2**

Se acquisti almeno un prodotto della linea Zero Residui 100% da Frutta raddoppi la possibilità di vincita in estrazione finale

Concorso "VIVI LA NATURA" valido dal 03.03.2025 al 25.05.2025.  
Valore montepremi: € 9.540 i.e. ove applicabile. Regolamento su [www.vivilanatura.zuegg.it](http://www.vivilanatura.zuegg.it)

**ESTRAZIONE  
FINALE**

**1 VOUCHER  
al MESE da 1.500€  
per una GLAMPING  
EXPERIENCE**



al pezzo  
**1,49**

€ 2,98/100 g



VENTURA  
**BARRETTA PROTEICA**  
con arachidi tostate/con cioccolato e anacardi  
50 g

a confezione  
**1,89**

€ 9,00/kg



GOLDEN BRIDGE  
**BARRETTA DI AVENA**  
5 pezzi  
gusti vari  
210 g

a confezione  
**2,99**

€ 17,09/kg



GOLDEN BRIDGE  
**NATURAL BARS**  
gusti vari  
175 g



# IL TUO EQUILIBRIO AL

**PREZZO  
ALDI**

a confezione  
**6,99**



EQUILIBRA  
**ALOE DETOX ZERO**  
10 stick gel

a confezione  
**4,49**



EQUILIBRA  
**RE-HYDRA ZERO**  
6 stick gel

al pezzo  
**1,89**

€ 4,20/100 g



EQUILIBRA  
**BARS ZERO**  
crispy coffee/crispy choco  
45 g

a confezione  
**8,99**



EQUILIBRA  
**SOSTEGNO FORTE ZERO**  
18 bustine

al pezzo  
**6,49**

€ 32,45/kg



EQUILIBRA  
**MAGNESIO ZERO**  
200 g



QUANTITÀ  
LIMITATA

ALDI

WOW cogli  
L'OCCASIONE al

PREZZO  
ALDI

a confezione

1,29

€ 4,03/kg



LA CESTA  
MINI SALTIMBOCCA  
320 g

a lattina

0,99

€ 1,87/kg sgocc.



KING'S CROWN  
LENTICCHIE  
800 g

a vasetto

1,19

€ 2,77/kg sgocc.



KING'S CROWN  
BARBABIETOLE ROSSE  
670 g

a vasetto

0,99

€ 4,30/litro



MILFINA  
MILKSHAKE  
gusti vari  
230 ml

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD  
MAZZANCOLLE MARINATE  
gusti vari  
100 g



al pezzo

3,29

€ 12,23/litro



GLADE  
PROFUMATORE SPRAY

- relaxing zen
  - sandalo e gelsomino
  - vaniglia
- 269 ml

al pezzo

2,79

€ 3,72/litro



COCCOLATEVI  
ESSENZA PER  
AMBIENTE E DETERGENTE UNIVERSALE

disponibile in diverse varianti  
750 ml

# Ti voglio bene, mamma

Festa della mamma  
11 maggio

a confezione  
**8,99**

€ 17,46/kg

GOURMET  
**SUSHI IN LOVE**  
515 g



banco frigo



a confezione

**1,99**

€ 7,96/kg



BENNATI PASTA DAL 1962

**CUORI RADICCHIO E FORMAGGIO**

250 g



al pezzo

**4,49**

€ 10,20/kg



LEERDAMMER  
**CUORE DI FORMA**  
440 g

al pezzo

**1,99**

€ 15,92/kg



banco frigo



GOURMET  
**TIRAMISÙ MAXI CUP**  
125 g

a confezione

**1,99**

€ 5,31/100 g



BACI PERUGINA  
**BACI TUBINO**  
gusti vari  
37,5 g

a confezione  
**5,49**

€ 9,15/kg



FINEST BAKERY  
**TORTA A FORMA  
DI CUORE AI LAMPONI**  
600 g



**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

a confezione

**3,49**

€ 38,78/kg

**GOURMET  
MACARONS  
A FORMA DI CUORE**

90 g



**Prodotto non disponibile**

a confezione

**6,99**

€ 66,57/kg



**MOSER ROTH  
SCATOLA REGALO  
DI PRALINE**

gusti di praline: caramello salato, pistacchio,  
cheesecake al lampone  
105 g



a confezione

**4,99**



**CARESSE  
SET REGALO IRIS BLU**

include:  
• bagnoschiuma 300 ml  
• sapone mani 300 ml  
• spugna corpo a rete

al pezzo

**2,99**



**TESORI D'ORIENTE  
PROFUMO**  
disponibile in diverse varianti  
100 ml

**XXL**

a confezione

**5,99**



**KOKETT  
ROTOLO DA CUCINA XXL**

3 veli  
8 x 100

al pezzo

**4,99**



**HOME CREATION  
CUSCINO PER LA FESTA DELLA MAMMA**  
dimensioni: 30 x 30 cm

UP 2 FASHION WOMEN  
**PIGIAMA DA DONNA**  
taglie: 40-50



al set  
**5,99**



al set/al pezzo

**9,99**

UP 2 FASHION WOMEN  
**PIGIAMA DA DONNA**  
taglie: 40-54



al pezzo

**4,99**



UP 2 FASHION WOMEN  
**REGGISENO DA DONNA**  
taglie: 3A-5C



**COMODITÀ AL PREZZO ALDI**

al pezzo/a confezione

**5,99**

a confezione

**4,99**



UP 2 FASHION WOMEN  
**INTIMO DA DONNA**

- a scelta tra:
- reggiseño bralette: taglie 40-50
  - slip 2 pezzi: taglie 2-4

UP 2 FASHION BASICS  
**SLIP DA DONNA, 3 PEZZI**  
taglie: 2-4



UP 2 FASHION BASICS  
**CANOTTIERA DA DONNA, 2 PEZZI**  
taglie: 40-50



**OCCASIONE BOOM**  
a confezione  
**4,99**

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

al pezzo  
**9,99**



al pezzo  
**9,99**



**OCCASIONE  
BOOM**  
a confezione  
**4,99**

**UP 2 FASHION WOMEN  
CROP TOP DA DONNA,  
2 PEZZI**  
taglie: 40-50

**LYCRA**  
investing in  
**better  
cotton**  
better Cotton.org/MisuraBene

**UP 2 FASHION WOMEN  
PANTALONI DA DONNA**  
taglie: 40-48



**UP 2 FASHION WOMEN  
JEGGINGS DA DONNA**  
taglie: 40-48



a confezione  
**5,99**



**UP 2 FASHION WOMEN  
CANOTTA DA DONNA,  
2 PEZZI**  
taglie: 40-50



a confezione  
**4,99**



**CRANE  
CALZINI OUTDOOR PER  
UOMO E DONNA, 2 PAIA**  
misure: 35-46

a confezione  
**3,99**



**UP 2 FASHION  
CALZINI A COMPRESIONE  
PER UOMO E DONNA, 3 PAIA**  
misure: 35-46



al paio  
**14,99**



**UP 2 FASHION WOMEN  
SNEAKERS DA DONNA**  
misure: 37-41

al paio  
**14,99**



**UP 2 FASHION  
SLIP-ON PER UOMO E DONNA**  
misure: 37-45

al pezzo  
**2,99**



**UP 2 FASHION  
OCCHIALI DA  
LETTURA ULTRASLIM**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ 05.05

**QUANTITÀ  
LIMITATA**



**OCCASIONE  
BOOM**

al pezzo

**39,99**

FERREX

**IDROPULTRICE A  
BATTERIA, 20 V**

- inclusi ugello e lancia
- con custodia per il tubo flessibile
- pressione massima: 22 bar
- portata massima: 160 l/ora non adatto all'uso professionale

**GARANZIA  
3 ANNI**

MAX 20V  
Li-Ion-Akku

MAX 20/40V  
Li-Ion-Akku



a confezione

**14,99**

TOPCRAFT

**POLO DA LAVORO,  
CONFEZIONE DA 2**

taglie: S-XXL



al pezzo

**9,99**

WORKZONE

**CARRELLO DI TRASPORTO**

- portata massima: 250 kg
- dimensioni modello rettangolare: 57 x 29 x 1,8 cm (L x l x h)
- dimensioni modello rotondo: 38 x 1,8 cm (Ø x h)



il marchio della gestione  
responibile



TESTED & CERTIFIED  
IN GERMANY

a confezione

**3,99**



EXPERTIZ

**NASTRO ADESIVO PER IMBALLAGGI**

- 3 pezzi
- ca. 5 cm x 66 m

al pezzo

**2,99**



WORKZONE

**NASTRI ADESIVI ASSORTITI**

diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

**1,00**



JESCOLLECTION

**UTENSILI ASSORTITI**

al pezzo

**4,99**



WORKZONE

**CORDA DI JUTA**

al set

**0,99**



WORKZONE

**FASCETTE**

diversi set disponibili

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**OCCASIONE  
BOOM**

al pezzo

**1,99**



**WORKZONE**

**NASTRO ADESIVO PER MONTAGGIO**

- per interni ed esterni
- resistente ai raggi UV
- aderisce a vetro, legno, piastrelle e alla maggior parte dei materiali plastici
- dimensioni: ca. 19 mm x 5 m

al pezzo

**2,99**



**WORKZONE**

**NASTRO ADESIVO TELATO**

a scelta tra:

- 50 mm x 50 m (argento o nero)
- 50 mm x 30 m (neon)

al pezzo

**8,99**



**WORKZONE**

**LIVELLE ASSORTITE**

a scelta tra:

- livella ad acqua, 120 cm
- livella laser angolare
- goniometro universale

a confezione

**7,99**



**VARTA**

**BATTERIE, CONFEZIONE MAXI**

- AA
- AAA
- 24 pezzi

al set

**9,99**



**DECO CRAFT**

**SET PITTURA, 4 PEZZI**

- rullo con manico per superfici estese: larghezza 25 cm
- rullo con manico per superfici ridotte: larghezza 10 cm
- griglia in metallo: 26 x 30 cm
- manico telescopico in alluminio: estensibile da 115 a 200 cm



al set

**9,99**

**DECO CRAFT**

**SET PITTURA, 16 PEZZI**



a confezione

**19,99**



**DECO CRAFT**

**VERNICE BIANCA 10 L**

traspirante e inodore



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

FERREX

**SEGHETTO A PENDOLO, 20 V**

- angolo di taglio: orientabile fino a 45° su entrambi i lati
- numero massimo di giri a vuoto: 3000 giri/min
- lama inclusa (legno e metallo)
- prestazioni: legno 80 mm, metallo 8 mm non adatto all'uso professionale



MAX 20/40V Li-Ion-Akku MAX 20V Li-Ion-Akku

**GARANZIA 3 ANNI**

al pezzo

**39,99**



OCCASIONE  
**BOOM**  
al pezzo  
**24,99**



MAX 20/40V Li-Ion-Akku MAX 20V Li-Ion-Akku

**GARANZIA 3 ANNI**

FERREX

**SMERIGLIATRICE ANGOLARE, 20 V**

- per diametro disco di 125 mm
- con blocco del mandrino
- numero di giri a vuoto: ca. 8000 giri/min
- inclusi 1 chiave, 1 impugnatura aggiuntiva e 1 dado di serraggio rapido non adatto all'uso professionale

al pezzo

**24,99**



FERREX

**TRAPANO AVVITATORE, 20 V**

- numero di giri a vuoto: 0-400 giri/min - 0-1500 giri/min
- coppia massima: 45 Nm
- lampada da lavoro a LED integrata
- con 8 punte HSS e 8 punte per viti non adatto all'uso professionale

MAX 20/40V Li-Ion-Akku MAX 20V Li-Ion-Akku

**GARANZIA 3 ANNI**



UNA BATTERIA  
**ACTIV ENERGY**

PER ALIMENTARLI TUTTI

al pezzo

**17,99**



al pezzo

**19,99**

al pezzo

**49,99**



**ACTIV ENERGY BATTERIA DA 20 V**

- capacità: 20 V/2 Ah
- tempo di ricarica: 45 min

**ACTIV ENERGY BATTERIA DA 20 V/40 V**

- batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
- tempo di ricarica: ca. 95 min

**ACTIV ENERGY CARICABATTERIE UNIVERSALE DA 20 V/40 V**

- input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
- output: DC 21 V/4,0 A

**GARANZIA 3 ANNI**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

# CI HAI RIPENSATO?

# sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo  
dalla data di acquisto  
dell'articolo



Scopri di più su  
**aldi.it**



**AMBIANO  
MINI FRIGGITRICE**

- capacità contenitore per l'olio: 1,2 l
- temperatura regolabile da 80° a 190 °C
- accessori per fonduta inclusi
- 840 W

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo  
**29,99**



**IN CUCINA AL**

**PREZZO  
ALDI**

al pezzo  
**19,99**



- TEFAL  
PADELLA TEFAL**
- Ø 24 cm
  - rivestimento antiaderente
  - utilizzabile in forno fino a 175 °C

al pezzo  
**24,99**



- TEFAL  
PADELLA TEFAL**
- Ø 28 cm
  - rivestimento antiaderente
  - utilizzabile in forno fino a 175 °C



**OCCASIONE  
BOOM**  
al set  
**19,99**

**AMBIANO  
MACCHINA PER SNACK  
3 IN 1**

- 3 set di piastre rimovibili per ciambelle, waffel e brownie
- piastra antiaderente
- scocca Cool Touch

**GARANZIA  
3 ANNI**



gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

AMBIANO

## BILANCIA DA CUCINA/ BILANCIA A CUCCHIAIO DIGITALE

a scelta tra

**bilancia da cucina:**

- pesatura con precisione al grammo fino a max. 6000 g/ 6000 ml
- unità di misura selezionabile

**bilancia a cucchiaino:**

- con 2 cucchiaini di pesatura
- conversione tra g, oz e ml

al pezzo

**4,99**

**GARANZIA  
3 ANNI**



al pezzo

**6,99**



JOIE

## TRITATUTTO MANUALE

a scelta tra:

- affettatrice 3 in 1
- tritatutto

al pezzo

**3,99**



JOIE

## TAGLIERE DA CUCINA

diversi modelli disponibili

**OCCASIONE  
BOOM**

al pezzo

**29,99**



HOME CREATION

## CARRELLINO PORTAOGGETTI

dimensioni: 44 x 35 x 79 cm (L x p x h)

**GARANZIA  
3 ANNI**

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo  
**19,99**

**BELAVI  
TAVOLINO  
IN PLASTICA**

- dimensioni:  
ca. 56 x 48 cm (Ø x h)
- dimensioni del piano:  
ca. 49,5 x 49,5 x 48 cm  
(L x p x h)
- portata massima:  
ca. 50 kg

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**  
al pezzo  
**19,99**

**BELAVI  
OMBRELLONE DA  
GIARDINO**

- solida struttura in acciaio
- idrorepellente e resistente  
agli agenti atmosferici
- dimensioni: Ø ca. 180 cm



**GARANZIA  
3 ANNI**



**RELAX ALL'APERTO AL**

**PREZZO  
ALDI**

al pezzo  
**14,99**



**BELAVI  
BASE PER OMBRELLONE**

- per ombrelloni di diametro 25 mm, 28 mm e 32 mm
- realizzato in plastica robusta per uso esterno
- dimensioni: ca. 43,3 x 43,3 x 13,5 cm (l x p x h)

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo  
**3,99**



**BELAVI  
SUPPORTI ASSORTITI  
PER OMBRELLONE**

a scelta tra:

- supporto per spiaggia:**
  - per pali con diametro 12-32 mm
- supporto per balcone:**
  - per pali con diametro 35 mm/40 mm/54 mm
  - adatto a ringhiere tonde

al pezzo  
**4,99**



**HOME CREATION  
CANDELA ALLA CITRONELLA**

- durata della fiamma: ca. 30 ore
- diversi colori e modelli disponibili

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

**BELAVI**

### **LETTINO PRENDISOLE IN ACCIAIO**

- struttura in acciaio verniciato a polvere
- dimensioni da aperto: ca. 189 x 60 x 33,5 cm (L x l x h)

**GARANZIA  
3 ANNI**

**OCCASIONE  
BOOM**

al pezzo

**49,99**



al pezzo

**59,99**

**BELAVI**

### **SEDIA PIEGHEVOLE IN ALLUMINIO**

- con imbottitura extra-resistente
- portata massima: 150 kg
- dimensioni da aperta: 61,5 x 67 x 110 cm (l x p x h)

**GARANZIA  
3 ANNI**



al pezzo

**49,99**

**BELAVI**

### **SDRAIO RELAX PIEGHEVOLE**

- resistente ai raggi UV
- dimensioni (da aperto): ca. 160 x 64 x 81 cm (L x l x h)
- portata massima: ca. 102 kg

**GARANZIA  
3 ANNI**

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo

**4,99**

BELAVI

**VASO PER PIANTE IN METALLO CON GANCIO**

a scelta tra:

**forma a vaso:**

- dimensioni: ca. 16 x 16 x 15 cm (L x p x h)
- altezza con gancio: ca. 26,5 cm

**forma a vaschetta:**

- dimensioni: ca. 33 x 17 x 15 cm (L x p x h)
- altezza con gancio: ca. 26,5 cm



al pezzo

**12,99**

GARDENLINE

**TUBO FLESSIBILE DA GIARDINO**

- allungabile da 7 m a ca. 15 m per effetto della pressione idrica
- con attacco per rubinetto e 2 raccordi per tubi
- ugello con 10 modalità di irrigazione



al pezzo

**19,99**

BELAVI

**VASO DI DESIGN PER PIANTE**

- resistente ai raggi UV
- capienza: ca. 24,2 l
- dimensioni: 35,7 x 43,4 cm (Ø x H)



al vaso

**3,99**

**BEGONIA**

in vaso da 14 cm, in confezione regalo a tema Festa della Mamma, diversi colori disponibili



al vaso

**2,49**

**ROSA IN VASO**

in vaso da 10,5 cm, diversi colori disponibili



coltivato in  
**ITALIA**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

**QUANTITÀ  
LIMITATA**

**ALDI**

**Festa  
della  
mamma**  
11 maggio



*in vendita  
dal 10.05*

al vaso

**9,99**

**ORCHIDEA 2 STELI**

in vaso di ceramica da 12 cm,  
diversi colori disponibili



al vaso

**6,99**

**BOUQUET  
FESTA DELLA  
MAMMA PICCOLO**  
diversi colori disponibili

al mazzo

**5,99**



*in vendita  
dal 10.05*

al mazzo

**8,99**

**BOUQUET FESTA DELLA MAMMA  
"CON AMORE"**

16-17 steli, lunghezza 40 cm,  
diversi colori disponibili



**PIANTA FIORITA**

in vaso di ceramica da 13 cm con elemento decorativo,  
diverse varietà disponibili come Bromelia, Calla, Anthurium

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. i modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

# WEEKEND BOOM

FINO AL  
**-50%**

**-30%**

a confezione ~~3,59~~

**2,49**

€ 20,75/kg



REGIONE CHE VAI  
**BATTUTA DI FASSONE  
PIEMONTESE**  
120 g



**-40%**

a confezione ~~1,49~~

**0,89**

€ 2,23/kg



CUCINA NOBILE  
**BASE PER PIZZA**  
400 g



**-50%**

a confezione ~~3,99~~

**1,99**

€ 0,67/kg

**3 KG**



**PATATE DI  
MONTAGNA 3 KG**



**-31%**

al pezzo ~~3,19~~

**2,19**

€ 7,30/kg



REGIONE CHE VAI  
**PROVOLONE  
VALPADANA  
DOP PICCANTE**  
300 g



**-40%**

al kg ~~16,90~~

**9,99**



**ANACARDI  
SENZA SALE SFUSI**

**-33%**

a vasetto ~~1,49~~

**0,99**

€ 3,47/kg



CUCINA NOBILE  
**CARCIOFI TAGLIATI**  
285 g

**-30%**

a confezione ~~1,99~~

**1,39**

€ 5,56/kg



TUC  
**CRACKER**  
250 g

**-25%**

a confezione ~~6,29~~

**4,69**

€ 10,42/kg



**TRANCI DI PESCE SPADA**  
450 g



**-31%**

a bottiglia ~~2,89~~

**1,99**

€ 2,65/litro

COSTELLORE  
**BLANC DE  
BLANCS**  
750 ml



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito [aldi.it](http://aldi.it) all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".